

Miniuddannelser i økologi, Heden & Fjorden, 2013



Se 'European Agricultural Fund for Rural Development' (EAFRD)

Miniuddannelse kvæg hos Heden & Fjorden



Græsblandinger til økologi. Hvilke blandinger holder udbyttet og hvordan skal slæt og afgræsning kombineres. Her i marken hos Søren Nellemann/Poul Nellemann.



Skræpper kan blive et stort problem hos økologer. Man skal tage dem alvorlig fra starten og de skal allerhelst væk fra marken.



På besøg i forsøget med radrensning med Cameleonene.



Optimal udnyttelse af gyllen ved nedfældning. Får gyllenedfælder her hos Ole Jakobsen/Per Vestergård gyllen ordentlig i jorden?



Skader af stankelben har været et udbredt problem i 2013. Kan det forebygges?



Er der kløver nok i marken – hos Chr. Hindhede ?

Angreb af stankelben tynder ud i græs- og kornmarker hos Christian Hindhede/Henrik Lindberg



Faste kørespor i slætgræsmarkerne taler sit tydelige sprog hos Søren Larsen/Jørgen Pedersen



Afgræsning af havre skal i gang hos Christian Hindhede



Gyllenedfælder med skiveskær hos Christian Hindhede

Miniuddannelse svin hos Heden & Fjorden



Et kig på såmaskinen, før arbejdet i marken vurderes hos Arne Steffensen



Resultatet af radrensning i korn diskuteres hos Arne Steffensen



Græsmark til søer skal være stærke. Hos Arne Steffensen



Dyrkning af specialafgrøder – her er det olieør hos Korna og Johs. Jensen



Hamp er en udfordring, når der er mange agersennep i marken. Her ses effekten af radrensning hos Korna og Johs. Jensen.



Hvilket plantetal skal man have i Vårtriticale – Hos Inger og Poul Pedersen



Resultat af hjemmebygget radrenser diskuteres hos Inger og Poul Pedersen



Sådan er den hjemmebyggede radrenser udstyret hos Inger og Poul Pedersen



Arne viser hvor tandhældningen er ved arbejdet



Fremvisning af byg og havreforsøg hos Børge Gjladbæk-Nielsen



Temadag om radrensning. Gennemgang af forsøg med Cameleonen hos Thomas Kjærsgaard



Effekt af radrensning



Cameleonens opbygning og muligheder